关于汉阳区人保大楼地块房屋征收项目房地产
价格评估机构报名的通知

汉阳区人民政府于 2022年 2月 7日作出阳政征决字[2022]第 2

号房屋征收决定，根据《国有土地上房屋征收与补偿条例》（国务院

590号令）、《湖北省国有土地上房屋征收与补偿实施办法》（省政

府 380号令）、《武汉市国有土地上房屋征收与补偿实施办法》（市

政府 234及 275号令）和《国有土地上房屋征收评估办法》的规定，

现将汉阳区人保大楼房屋征收项目公开选择房屋征收评估机构报名

信息通知如下：

一、征收范围

位于汉阳大道与鹦鹉大道交汇处西南角，具体征收范围详见附

图。

二、征收范围内房屋调查概况

征收总户数约为 30 户，建筑面积约 1.84 万平方米,数据最终以

审计结果为准。

三、报名时间

2022年 2月 7日至 2022年 2月 9日。

四、报名地点

武汉市汉阳区城区改造更新局（汉阳区马沧湖路 258号）214办

公室。

五、报名需提交的资料

企业法人营业执照（副本）及复印件、房地产估价机构资质证书

及复印件、报名表（须加盖公章），企业宣传资料 10份。

六、联系人：孙婷   电话：84686566

武汉市汉阳区城区改造更新局

                  2022年 2月 7日

附件 1

汉阳区人保大楼地块房屋征收范围红线图

附件 2

报名申请表

项目名称 汉阳区人保大楼地块房屋征收项目

评估机构

法定代表人   通讯地址

资质等级   资质有效期限

联系人   联系电话/传真

电子邮箱

 本公司承诺：

一、严格按照国家房地产估价规范及《国有土地上房屋征收评估

办法》等相关法规政策开展评估工作，不采取迎合征收当事人不当要

求、虚假宣传、恶意低收费等不正当手段承揽房屋征收评估业务。

二、选定后，将独立按时完成评估工作，并保证不放弃和转让评

估业务。

三、保证以上所填内容属实，并承担相应法律后果。

评估公司签章：

年   月   日